

REVISION
DJURSLAND

Årsrapport for 2016
10. regnskabsår

Århus Entreprenør- og udlejnings- maskiner ApS

Robstrupvej 2A Voldby
8500 Grenaa

CVR-nr. 30075641

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Dirigent:


Benedikte Damgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Århus Entreprenør- og udlejnings- maskiner ApS Robstrupvej 2A 8500 Grenaa
	Telefon: 86339100 E-mail: birkedommergaard@gmail.com
	CVR-nr.: 30075641 Stiftet: 28. november 2006 Hjemstedskommune: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Louise Juul Dolmer Robstrupvej 2A 8500 Grenaa
Pengeinstitut	Sparekassen Djursland Langgade 42, Vivild 8961 Allingåbro
Hovedaktivitet	Selskabets aktiviteter omfatter entreprenørforretning og dermed forbundne opgaver.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive entreprenør- og udlejningsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 udgør et underskud efter skat på 131 tkr. i forhold til et underskud på 18 tkr. i 2015 og anses for at være ikke tilfredsstillende.

I 2016 har der igen været ansat medarbejdere og kun i begrænset omfang benyttet underentreprenører. Det har dog ikke været tilstrækkeligt til at opnå et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		45.188	-12
Personaleomkostninger	1	199.403	6
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		2.589	0
Ordinært resultat før finansielle poster		-156.804	-18
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		10.578	3
Ordinært resultat efter skat		-167.382	-21
Ekstraordinære indtægter		0	-1
Resultat før skat		-167.382	-23
Skat af årets resultat		-35.656	-4
Årets resultat		-131.726	-18
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-33.216	-15
Årets resultat		-131.726	-18
Til disposition		-164.942	-33
Overført til næste år		-164.942	-33
Disponeret i alt		-164.942	-33

Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.127	13
Materielle anlægsaktiver i alt	2	10.127	13
Anlægsaktiver i alt		10.127	13
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		12.000	12
Varebeholdninger i alt		12.000	12
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.448	10
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	78
Udskudt skatteaktiv		43.971	8
Andre tilgodehavender		13.900	32
Tilgodehavender i alt		92.319	128
Likvide beholdninger		751	4
Omsætningsaktiver i alt		105.070	144
Aktiver i alt		115.197	157

Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80
Andre reserver		45.000	45
Overført resultat		-164.942	-33
Egenkapital i alt	3	-39.942	92
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.735	40
Anden gæld		87.404	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.140	65
Gældsforpligtelser i alt		155.140	65
Passiver i alt		115.197	157
Usikkerheder om going concern	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter	6		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2016	2015
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	192.403	0
	Andre udgifter til social sikring	7.000	6
	Personaleomkostninger i alt	199.403	6
	Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 0,47, sidste år 0.		

2	Materielle anlægsaktiver		Andre anl., driftsmatr. og inventar
			kr.
	Kostpris primo		12.947
	Kostpris ultimo		12.947
	Af- og nedskrivninger, primo		231
	Årets af- og nedskrivninger		2.589
	Af- og nedskrivninger, ultimo		2.820
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo		10.127

3	Egenkapital	Selskabs-	Andre	Overført	I alt
		kapital	reserver	resultat	
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	45.000	-33.216	91.784
	Årets resultat	0	0	-131.726	-131.726
	Saldo ultimo	80.000	45.000	-164.942	-39.942

Selskabskapitalen er sammensat af 1 anpart á DKK 80.000

4 Usikkerheder om going concern

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet egenkapitalen er tabt. Der er stillet tilstrækkelig likviditet til rådighed til fortsættelse af selskabets aktiviteter det næste halve år. Årsrapporten er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6 Nærtstående parter

Århus Entreprenør- og udlejnings- maskiner ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse Louise Juul Dolmer, Robstrupvej 2A, Voldby, 8500 Grenaa

Transaktioner med nærtstående parter består af udlæg samt betalinger på forkert kontonr. Fakturering for udført arbejde sker på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen: Louise Juul Dolmer